6 1 5 | 4 \1? 3 | | 1

. . _ . . Ohszar wyciecia zderzaka
Nissan Qashkai (J10) 11.2006-01.2014 s A ﬁfﬁﬁj‘;’;‘g‘;‘“‘?’g o (Cutting pattern)
Nissan Qashkai +2 (J10) 08.2008-01.2014 / X M12x35-8.8 -4 szt. 20

| M12x70-8.8 - 2 szt B o
' f Nakretki:
M12-8 - 4 57t 1 [T
M10-8 - 1sot. 2l /| W
Instrukcja montazu: Podkiadk: r' /;UL'
1. Zdemontowad zderzak i belke zderzeniowa. 013 - 6 szt. Zewnetrzna strona 2derzaka
2. Zdemontowac ostone thumnika. M12%35 D 010,5x030 -9 SZt_' ) (Outside bumper)
3. Usunac ostone otwordw w podiuznicy. Podkladki sprezyste: T
4. Wsunac elementy A oraz B i C w odpowiednie podiuznice. @10,2 -8 szt.
5. Do elem. A przykreci¢ luzno element D a do elem. B i C przykrecic 012,2 - 6 szt
luzno element E srubami M10x35 (podkladki powiekszone i
sprezyste).
6. Przykreci¢ belke haka F do elementdw D i E srubami M12x35 (podkt., ____;_;;;;:v'—l*'|1{13i35

podkl. sprezyste, nakretki).
7. W uprzednio zdemontowanej ostonie thumnika wyciad miejsce
na element E {(~220x~50mm z brzegu ostony).
8. Wycigd w dole zderzaka okienko na fapki kuli {~50x~50mm).
9. Zamontowad ostone thumnika oraz zderzak.
10, Zamontowac kule oraz blache gniazdka elektrycz. srubami M12x70
(podkiadki, podkl. sprezyste, nakretki).
11. Dokreci¢ wszystkie sruby momentami jak w tabeli. M12%70
12. Podlaczye wszystkie przewody elektr. zgodnie z instrukcja fabryczng
samochodu.

M10x35

Fitting instruction:
1. Disassemble the bumper and the plastic filling of the burmper.
2. Unscrew the thermal shield of the damper.
3. Remove the cover holes in the stringers.
4. Insert the element A, B and C in the suitable stringers.
5. Screw slightly the element D to the element A and screw slightly element E
to the element B and C with bolts M10x35 (expanded washers, spring washers).
6. Screw the main bar to the elements D, E with bolts M12x35 (washers, spring washers, nuts).
7. Cut out the fragment (~200x~50 mm) the thermal damper shield.
8. Cut out the fragment (~50x~50 mm) in the bumper in its lower part. V|
9. Assemble the thermal shield and the bumper and its filling. |
10. Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 (washers, spring washers, nuts). Momenty przykrecenia nakretek i srub (8.8) |
11. Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table. Torque settings for nuts and bolts (8.8) | M10x35
12. Connect the electric wires according to the instructions of the car. M8 - 25 Nm; M™M10 - 55 Nm; M12 -85 Nm M12x35

1 -
Uwaga' - AIIEI‘IIIIDI'I ! Zaprojektowany preez | Sprawdzony proez | Zatwierdzony proez Diata Data

Dla samochoddw prod. po 2014r. w osi "x For the produktion after 2014 in the axis "x" to apply |mse 20150813

zastosowac Zamoc owanie nakrgtkg swobodna fixing nut free (spring washer, larger washer) instead
(podkladka sprezysta, podkl. powigkszona) restore welded to element C (nut at elem. C remains free)
Widanie Arkusr

zamiast przyspawang do elem. C. Instrukcja montazu. 1/1

.{MEB&CE‘HEE woln).
| > | 4 4_\, 3 | | 1



